HRH-8-230V
Valvontarele pinnankorkeus HRH-8 2vk 16A 2-tank/3t 230Vac
Tuotemerkki:  Elko EP
GTIN: 8595188155427
Valvontarele pinnankorkeus HRH-8 2vk 16A 2-tank/3t 230Vac
ETIM-tiedot:
Sähköisen liitännän tyyppi vipuliitäntä
Irrotettavilla kiinnikkeillä ei
Elektrositulojen määrä 4
Min. säädettävä suoritusviiveen aika 0.5 s
Max. sallittu suoritusviiveen aika 10 s
Min. säädettävä päästöhidastus 0.5 s
Maksimi sallittu päästöhidastus 10 s
Mittaustapa johtava
Vastearvon herkkyyden säätö kyllä
Avautuvien koskettimien lukumäärä 0
Sulkeutuvien koskettimien lukumäärä 0
Vaihtokoskettimien lukumäärä 2
Leveys 52 mm
Korkeus 90 mm
Syvyys 65 mm
Hyväksynnät / merkinnät:
TUOTEKORTTI
HRH-8-230V
1